Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, die 25. Novemb. 1626. Pont. nostri Anno 4.

LXII. Excommunicatio, & anathematizatio Hæreticorum cujuscumque Sæcæ, eisque faventium, auxilium, aut consilium quoquo modo præstantium, ac Schismaticorum, vel libertatem Ecclesiasticam perturbantium, aut his, quæ in ista Bulla in die Cœnæ Domini legi solita continentur, contravenientium.

De materijs in hujusmodi Bulla Cœna Domini contentis, plenissimè habes ad const. 63. Pauli V. sup. tom. 3. Hic autem quid addam vix habeo, nisi quod contra Hæreticos in locis Italia, & Insularum adjacentium quovis prætextu commorantes, eorumque fautores, constitutionem edidit Gregor. XV. ut supra in const. 28. Romani. Qui etiam licentias omnes quibuscumque personis, & à quibusvis, etiam Romanis Pontificibus concessas legendi, & habendi libros quomodolibet prohibitos, revocavit in const. 49. Apostolatus. Et demùm libros alios deferri, vel transmitti imprimendos sine Cardinalis Vicarii, atque Magistri Sacri Palatii in Vr. Bullar. Mag. Tom. I V.

be, & extra eam sine Ordinaris, & Inquisitoris auctoritate, vel ab eis Depnsatorum licentia prohibitis hic M. S. Sanctissimus Pontifex sup. in const. 50. Sanctissimus.

URBANUS EPISCOPUS, Servum Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis Rom. Pont. vigilantia, & sollicitudo in omni Christianæ Reipublicæ pace, & tranquillitate procuranda pro sui muneris officio assidue versatur, tum potissimum in Catholicæ fidei, sine qua impossibile est placere Deo, unitate, atque integritate retinenda maxime elucet: Nimirum, ut fideles Christi non sint parvuli fluctuantes, neque circumferantur omni vento doctrinæ in nequitia hominum, ad circumventionem erroris, sed omnes occurrant in unitatem fidei, & agnitionis Filii Dei in virum perfectum, neque se in hujus vitæ societate & communione lædant, aut inter se alter alteri offensionem præbeat, sed potius in vinculo charitatis conjuncti, tanquam unius corporis membra sub Christo capite, ejusque in terris Vicario Rom. Pont. Beatissimi Petri Successore, à quo totius Ecclesiæ unitas dimanat, augeantur in ædificationem, atque ita divina gratia adjuncte, sic præsentis vitæ quiete gaudeant, ut futura quoque beatitudine persfruantur. Ob quas sanè causas Rom. Pont. prædecessores nostri hodierna die, quæ anniversaria Dominicæ Cœnæ commemoratio solemniter est, spirituales Ecclesiasticæ disciplinæ gladium, & salutaria justitiæ arma per ministerium summi Apostolatus ad Dei gloriam, & animarum salutem solemniter exercere consueverunt. Nos igitur, quibus nihil optabilius est, quàm fidei inviolatam integritatem, publicam pacem, & justitiam, Deo auctore tueri, vetustum, & solemnem hunc morem sequentes.